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القسم :الكلية :المقر :
العبء الدراسي للمحاضر :الرتبة :

اسم المقرر الوقترمز المقرر الشعبة النشاط س المعتمدة

الدوادمي - ( طلاب )
سامي يسن خالد علي

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادمي
استاذ مساعد

القانون

14

101 نظم

101 نظم

101 نظم

101 نظم
101 نظم
101 نظم

202 بحث

مبادئ القانون

مبادئ القانون

مبادئ القانون

مبادئ القانون
مبادئ القانون
مبادئ القانون

مناهج البحث العلمي

3

3

3

3
3
3

2

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة
محاضرة
محاضرة

محاضرة

164

171

178

185
192
199

226

 S-138 5             08:00 ص - 10:00 ص     قاعة 
 S-138 3             12:00 م - 01:00 م     قاعة 

 S-138 3             08:00 ص - 10:00 ص     قاعة 
 S-138 2             10:00 ص - 11:00 ص     قاعة 
 S-126 2             08:00 ص - 10:00 ص     قاعة 
 S-126 1             11:00 ص - 12:00 م     قاعة 
 F-113 1             01:00 م - 04:00 م     قاعة 

 F-083 1             08:00 ص - 11:00 ص     قاعة 
 F-081 4             08:00 ص - 10:00 ص     قاعة 
 F-081 2             11:00 ص - 12:00 م     قاعة 
 S-204 3             04:00 م - 06:00 م     قاعة 

العبء المخصصالعمل الاداريالتسلسل
6الزيادة في النصاب :20مجموع الساعات الادارية و التدريسية الفعلية :مجموع الساعات الادارية :

عميد الكليةرئيس القسمالمحاضر

88996

العبء الفعلي
3

3

3

3
3
3

2

المحاضر :

عدد المسجلين
44

59

52

65
49
54

34
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القسم :الكلية :المقر :
العبء الدراسي للمحاضر :الرتبة :

اسم المقرر الوقترمز المقرر الشعبة النشاط س المعتمدة

الدوادمي - ( طلاب )
الزبير حمزه الزبيره حمزه

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادمي
استاذ مساعد

القانون

14

203 نظم
232 نظم
234 نظم
234 نظم
335 نظم
335 نظم
421 نظم

تطور القوانين
القانون الإداري

النظام الجزائي (1)
النظام الجزائي (1)
النظام الجزائي (2)
النظام الجزائي (2)

القانون الدولي الخاص

2
3
3
3
3
3
3

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة

216
222
224
246
220
247
248

 G-204 2             10:00 ص - 12:00 م     قاعة 
 G-204 2             02:00 م - 05:00 م     قاعة 
 S-204 5             11:00 ص - 02:00 م     قاعة 

 G-204 4             08:00 ص - 11:00 ص     قاعة 
 S-039 2             05:00 م - 08:00 م     قاعة 
 S-039 3             05:00 م - 08:00 م     قاعة 

 S-039 5             08:00 ص - 11:00 ص     قاعة 

العبء المخصصالعمل الاداريالتسلسل
6الزيادة في النصاب :20مجموع الساعات الادارية و التدريسية الفعلية :مجموع الساعات الادارية :

عميد الكليةرئيس القسمالمحاضر

89019

العبء الفعلي
2
3
3
3
3
3
3

المحاضر :

عدد المسجلين
43
46
41
35
57
34
39
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القسم :الكلية :المقر :
العبء الدراسي للمحاضر :الرتبة :

اسم المقرر الوقترمز المقرر الشعبة النشاط س المعتمدة

الدوادمي - ( طلاب )
محمد سعد المطيري

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادمي
استاذ مساعد

القانون

14

211 نظم

211 نظم

211 نظم

101 دقا
101 دقا
101 دقا
493 نظم

القانون التجاري

القانون التجاري

القانون التجاري

دراسات قانونية بالإنجليزية
دراسات قانونية بالإنجليزية
دراسات قانونية بالإنجليزية

مشروع تخرج

3

3

3

3
3
3
3

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة
محاضرة
محاضرة
مشروع

98

104

110

225
240
249
253

 T-53 4             01:00 م - 02:00 م     قاعة 
 T-53 2             06:00 م - 08:00 م     قاعة 

 G-037 3             01:00 م - 03:00 م     قاعة 
 G-037 4             06:00 م - 07:00 م     قاعة 
 G-101 2             01:00 م - 03:00 م     قاعة 
 G-101 3             03:00 م - 04:00 م     قاعة 

 S-039 4             08:00 ص - 11:00 ص     قاعة 
 S-039 2             08:00 ص - 11:00 ص     قاعة 
 S-039 3             08:00 ص - 11:00 ص     قاعة 

 G-204 5             02:00 م - 08:00 م     قاعة 

العبء المخصصالعمل الاداريالتسلسل
7الزيادة في النصاب :21مجموع الساعات الادارية و التدريسية الفعلية :مجموع الساعات الادارية :

عميد الكليةرئيس القسمالمحاضر

89545

العبء الفعلي
3

3

3

3
3
3
3

المحاضر :

عدد المسجلين
25

34

34

49
51
37
29
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القسم :الكلية :المقر :
العبء الدراسي للمحاضر :الرتبة :

اسم المقرر الوقترمز المقرر الشعبة النشاط س المعتمدة

الدوادمي - ( طلاب )
عبد الله مبارك ابراهيم الدوسري

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادمي
استاذ مشارك

القانون

12

232 نظم
411 نظم
411 نظم
449 نظم
449 نظم
415 نظم
413 نظم

القانون الإداري
الأوراق التجارية والإفلاس
الأوراق التجارية والإفلاس

مصادر الأحكام الشرعية
مصادر الأحكام الشرعية

القانون البحري
القانون الجوي

3
3
3
3
3
2
3

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة

210
215
245
228
251
252
235

 S-251 4             08:00 ص - 11:00 ص     قاعة 
 3             11:00 ص - 02:00 م      
 1             11:00 ص - 02:00 م      

 F-114 1             08:00 ص - 11:00 ص     قاعة 
 F-081 2             08:00 ص - 11:00 ص     قاعة 

 S-138 4             02:00 م - 04:00 م     قاعة 
 3             08:00 ص - 11:00 ص      

العبء المخصصالعمل الاداريالتسلسل
8الزيادة في النصاب :20مجموع الساعات الادارية و التدريسية الفعلية :مجموع الساعات الادارية :

عميد الكليةرئيس القسمالمحاضر

89987

العبء الفعلي
3
3
3
3
3
2
3

المحاضر :

عدد المسجلين
34
50
44
42
36
34
41
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القسم :الكلية :المقر :
العبء الدراسي للمحاضر :الرتبة :

اسم المقرر الوقترمز المقرر الشعبة النشاط س المعتمدة

الدوادمي - ( طلاب )
مشعل عبد الله عويض العصيمي

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادمي
استاذ مشارك

القانون

12

334 نظم
334 نظم
449 نظم
416 نظم
416 نظم
416 نظم

القضاء الإداري
القضاء الإداري

مصادر الأحكام الشرعية
الإجراءات الجزائية
الإجراءات الجزائية
الإجراءات الجزائية

3
3
3
3
3
3

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة

207
234
241
211
232
243

 S-039 1             08:00 ص - 11:00 ص     قاعة 
 S-251 2             08:00 ص - 11:00 ص     قاعة 
 S-039 5             11:00 ص - 02:00 م     قاعة 
 S-039 2             11:00 ص - 02:00 م     قاعة 

 S-251 3             08:00 ص - 11:00 ص     قاعة 
 S-039 4             11:00 ص - 02:00 م     قاعة 

العبء المخصصالعمل الاداريالتسلسل
6الزيادة في النصاب :18مجموع الساعات الادارية و التدريسية الفعلية :مجموع الساعات الادارية :

عميد الكليةرئيس القسمالمحاضر

90199

العبء الفعلي
3
3
3
3
3
3

المحاضر :

عدد المسجلين
51
49
51
52
40
35



Shaqra Universityجامعة شقراء

12-02-1445التاريـخ :

الصفحة :

بيان بالأنصبة والعبء التدريسي لعضو هيئة التدريس - الفصل الأول للعام الجامعي 1445 هـ

28-08-2023Date :
Page :

بسم الله الرحمن الرحيم

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

2957

8 / 66 / 8

القسم :الكلية :المقر :
العبء الدراسي للمحاضر :الرتبة :

اسم المقرر الوقترمز المقرر الشعبة النشاط س المعتمدة

الدوادمي - ( طلاب )
محمد السيد محمد عطية

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادمي
استاذ مساعد

القانون

14

101 ادر
101 ادر
331 نظم
331 نظم
421 نظم
421 نظم
432 نظم

أخلاقيات المهنة
أخلاقيات المهنة

العقود المدنية
العقود المدنية

القانون الدولي الخاص
القانون الدولي الخاص

نظام الزكاة والضرائب في المملكة

2
2
3
3
3
3
3

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة

213
229
206
231
223
239
237

 G-204 2             08:00 ص - 10:00 ص     قاعة 
 G-204 3             08:00 ص - 10:00 ص     قاعة 

 G-204 4             02:00 م - 05:00 م     قاعة 
 G-204 1             02:00 م - 05:00 م     قاعة 
 S-039 3             02:00 م - 05:00 م     قاعة 

 G-204 4             11:00 ص - 02:00 م     قاعة 
 F-105 3             05:00 م - 08:00 م     قاعة 

العبء المخصصالعمل الاداريالتسلسل
5الزيادة في النصاب :19مجموع الساعات الادارية و التدريسية الفعلية :مجموع الساعات الادارية :

عميد الكليةرئيس القسمالمحاضر

91324

العبء الفعلي
2
2
3
3
3
3
3

المحاضر :

عدد المسجلين
40
36
38
64
44
28
40



Shaqra Universityجامعة شقراء

12-02-1445التاريـخ :

الصفحة :

بيان بالأنصبة والعبء التدريسي لعضو هيئة التدريس - الفصل الأول للعام الجامعي 1445 هـ

28-08-2023Date :
Page :

بسم الله الرحمن الرحيم
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القسم :الكلية :المقر :
العبء الدراسي للمحاضر :الرتبة :

اسم المقرر الوقترمز المقرر الشعبة النشاط س المعتمدة

الدوادمي - ( طلاب )
اسلام هاشم عبدالمقصود سعد

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادمي
استاذ مساعد

القانون

14

221 نظم
221 نظم
202 بحث
422 نظم
422 نظم
422 نظم
423 نظم

مصادر الالتزام
مصادر الالتزام

مناهج البحث العلمي
نظام الملكية والأموال
نظام الملكية والأموال
نظام الملكية والأموال

أحكام الضمان العيني والشخصي

3
3
2
3
3
3
3

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة

218
477
209
230
242
257
221

 S-204 3             08:00 ص - 11:00 ص     قاعة 
 S-204 1             08:00 ص - 11:00 ص     قاعة 

 S-204 3             02:00 م - 04:00 م     قاعة 
 S-204 2             08:00 ص - 11:00 ص     قاعة 
 S-204 2             11:00 ص - 02:00 م     قاعة 

 S-204 4             08:00 ص - 11:00 ص     قاعة 
 S-204 4             11:00 ص - 02:00 م     قاعة 

العبء المخصصالعمل الاداريالتسلسل
6الزيادة في النصاب :20مجموع الساعات الادارية و التدريسية الفعلية :مجموع الساعات الادارية :

عميد الكليةرئيس القسمالمحاضر

91715

العبء الفعلي
3
3
2
3
3
3
3

المحاضر :

عدد المسجلين
40
40
46
37
54
44
53



Shaqra Universityجامعة شقراء

12-02-1445التاريـخ :

الصفحة :

بيان بالأنصبة والعبء التدريسي لعضو هيئة التدريس - الفصل الأول للعام الجامعي 1445 هـ

28-08-2023Date :
Page :

بسم الله الرحمن الرحيم
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القسم :الكلية :المقر :
العبء الدراسي للمحاضر :الرتبة :

اسم المقرر الوقترمز المقرر الشعبة النشاط س المعتمدة

الدوادمي - ( طلاب )
محمود عبدالفتاح كامل حسان

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادمي
استاذ مساعد

القانون

14

131 كمى

131 كمى
131 كمى

131 كمى
131 كمى

131 كمى
203 نظم
321 نظم
321 نظم

التأمينات الاجتماعية

التأمينات الاجتماعية
التأمينات الاجتماعية

التأمينات الاجتماعية
التأمينات الاجتماعية

التأمينات الاجتماعية
تطور القوانين

نظام العمل والتأمينات الاجتماعية
نظام العمل والتأمينات الاجتماعية

3

0
3

0
3

0
2
3
3

محاضرة

تمارين
محاضرة

تمارين
محاضرة

تمارين
محاضرة
محاضرة
محاضرة

464

465
498

499
505

506
256
227
254

 F-198 1             10:00 ص - 12:00 م     قاعة 
 F-089 2             04:00 م - 05:00 م     قاعة 
 F-089 5             06:00 م - 07:00 م     قاعة 

 F-089 2             10:00 ص - 12:00 م     قاعة 
 F-089 3             04:00 م - 05:00 م     قاعة 
 F-089 5             05:00 م - 06:00 م     قاعة 

 F-081 4             11:00 ص - 12:00 م     قاعة 
 F-081 5             01:00 م - 03:00 م     قاعة 
 F-081 5             03:00 م - 04:00 م     قاعة 
 G-204 2             12:00 م - 02:00 م     قاعة 
 S-039 4             02:00 م - 05:00 م     قاعة 
 G-204 4             05:00 م - 08:00 م     قاعة 

العبء المخصصالعمل الاداريالتسلسل
6الزيادة في النصاب :20مجموع الساعات الادارية و التدريسية الفعلية :مجموع الساعات الادارية :

عميد الكليةرئيس القسمالمحاضر

91719

العبء الفعلي
3

1
3

1
3

1
2
3
3

المحاضر :

عدد المسجلين
34

34
41

41
45

45
39
40
58


