Shaqra University

Date: 28-08-2023

Page: 1/8



جامعة شقراء

التاريخ: 12-02-1445

الصفحة: 1/8

بيان بالأنصبة والعبء التدريسي لعضو هيئة التدريس - الفصل الأول للعام الجامعي 1445 هـ

القسم: القانون

11:00 ص - 12:00 م قاعة F-081 04:00 م - 06:00 م قاعة S-204

الكلية: العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادمي

العبء الدراسي للمحاضر: 14

34

226

الرتبة: استاذ مساعد

2

2

المقر: الدوادمي - (طلاب) 88996 سامي يسن خالد على

مناهج البحث العلمي

المحاضر:

202 بحث

الوقت		عدد المسجلين	الشعبة	النشاط	العبء الفعلي	س المعتمدة	اسم المقرر		رمز المقرر
08:00 ص - 10:00 ص قاعة S-138	_ 5	44	164	محاضرة	_ 3	3	20 20	مبادئ القانون	101 نظم
12:00 م - 01:00 م قاعة S-138	3	373	03	03	03	373	33 33	33	. 5
08:00 ص - 10:00 ص قاعة S-138	3	59	171	محاضرة	3	3		مبادئ القانون	101 نظم
10:00 ص - 11:00 ص قاعة S-138	2			•					
08:00 ص - 10:00 ص قاعة 126	2	52	178	محاضرة	3	3		مبادئ القانون	101 نظم
11:00 ص - 12:00 م قاعة S-126	31,	3,	300	3.	300	3,	₹, ₹,	3	3
01:00 م - 04:00 م قاعة F-113	1	65	185	محاضرة	3	3	9	مبادئ القانون	101 نظم
08:00 ص - 11:00 ص قاعة F-083	1	49	192	محاضرة	3	3		مبادئ القانون	101 نظم
08:00 ص - 10:00 ص قاعة F-081	4	54	199	محاضرة	3	3		مبادئ القانون	101 نظم

التسلسل العبء المخصص العمل الاداري مجموع الساعات الادارية: الزيادة في النصاب: 20 مجموع الساعات الادارية و التدريسية الفعلية:

محاضر ة

عميد الكلية رئيس القسم المحاضر

Shaqra University

Date: 28-08-2023

Page: 2/8



جامعة شقراء

التاريخ: 12-02-1445

الصفحة: 2 / 8

بيان بالأنصبة والعبء التدريسي لعضو هيئة التدريس - الفصل الأول للعام الجامعي 1445 هـ

القسم: القانون

الكلية: العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادمي

المقر: الدوادمي - (طلاب)

العبء الدراسي للمحاضر: 14

الرتبة: استاذ مساعد

الزبير حمزه الزبيره حمزه

المحاضر: 29019

الموقت		عدد المسجلين	الشعبة	النشاط	العبء الفعلي	س المعتمدة	اسم المقرر	رمز المقرر
10:00 ص - 12:00 م قاعة G-204	_2	43	216	محاضرة	2	2	تطور القوانين	203 نظم
02:00 م - 05:00 م قاعة G-204	2	46	222	محاضرة	3	3	القانون الإداري	232 نظم
11:00 ص - 02:00 م قاعة S-204	5	41	224	محاضرة	3	3	النظام الجزائي (1)	234 نظم
08:00 ص - 11:00 ص قاعة G-204	4	35	246	محاضرة	3	3	النظام الجزائي (1)	234 نظم
05:00 م - 08:00 م قاعة S-039	2	57	220	محاضرة	3	3	النظام الجزائي (2)	335 نظم
05:00 م - 08:00 م فاعة S-039	3	34	247	محاضرة	3	3	النظام الجزائي (2)	335 نظم
08:00 ص - 11:00 ص قاعة S-039	5	39	248	محاضرة	3	3	القانون الدولي الخاص	421 نظم

 التسلسل
 العبء المخصص

 العبء المخصص
 العبء المخصص

 مجموع الساعات الادارية :
 مجموع الساعات الادارية و التدريسية الفعلية :
 20

Shaqra University

Date: 28-08-2023

Page: 3/8



جامعة شقراء

التاريخ: 12-12-1445

الصفحة: 3 / 8

بيان بالأنصبة والعبء التدريسي لعضو هيئة التدريس - الفصل الأول للعام الجامعي 1445 هـ

القسم: القانون

الكلية: العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادمي

المقر: الدوادمي - (طلاب)

العبء الدراسي للمحاضر: 14

الرتبة: استاذ مساعد

89545 محمد سعد المطيري

المحاضر:

الوقت		عدد المسجلين	الشعبة	النشاط	العبء الفعلي	س المعتمدة	اسم المقرر	رمز المقرر
01:00 م - 02:00 م قاعة 33-T	4	25	98	محاضرة	_ 3	3	القانون التجاري	211 نظم
06:00 م - 08:00 م قاعة T-53	2	573	33	373	33	373		Ty.
01:00 م - 03:00 م قاعة	3	34	104	محاضرة	3	3	القانون التجاري	211 نظم
06:00 م - 07:00 م قاعة G-037	4			1				
01:00 م - 03:00 م قاعة 101	2	34	110	محاضرة	3	3	القانون التجاري	211 نظم
03:00 م - 04:00 م قاعة G-101	3	30,	3	300	300	300	3, 3, 3,	3
08:00 ص - 11:00 ص قاعة S-039	4	49	225	محاضرة	3	3	دراسات قانونية بالإنجليزية	101 دقا
08:00 ص - 11:00 ص قاعة S-039	2	51	240	محاضرة	3	3	دراسات قانونية بالإنجليزية	101 دقا
08:00 ص - 11:00 ص قاعة S-039	3	37	249	محاضرة	3	3	دراسات قانونية بالإنجليزية	101 دقا
02:00 م - 08:00 م قاعة G-204	-5	29	253	مشروع	-3	-3	مشروع تخرج	493 نظم

 التسلسل
 العبء المخصص

 العبء المخصص
 العبء المخصص

 مجموع الساعات الادارية :
 مجموع الساعات الادارية و التدريسية الفعلية :
 21

Shaqra University

Date: 28-08-2023

Page: 4/8



جامعة شقراء

التاريخ: 12-02-1445

الصفحة: 4/8

بيان بالأنصبة والعبء التدريسي لعضو هيئة التدريس - الفصل الأول للعام الجامعي 1445 هـ

الكلية: العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادمي القسم: القانون

العبء الدراسي للمحاضر: 12

الرتبة: استاذ مشارك

عبد الله مبارك ابراهيم الدوسري

المحاضر: 29987

المقر: الدوادمي - (طلاب)

الوقت	عدد المسجلين	الشعبة	النشاط	العبء الفعلي	س المعتمدة	اسم المقرر	رمز المقرر
8:00 ص - 11:00 ص قاعة S-251 ط	34	210	محاضرة	3	3	القانون الإداري	232 نظم
3 11:00 ص - 02:00م	50	215	محاضرة	3	3	الأوراق التجارية والإفلاس	411 نظم
1 11:00 ص - 02:00 م	44	245	محاضرة	3	3	الأوراق التجارية والإفلاس	411 نظم
1 :00 ص - 11:00 ص قاعة F-114 ص	42	228	محاضرة	3	3	مصادر الأحكام الشرعية	449 نظم
2 08:00 ص - 11:00 ص قاعة F-081	36	251	محاضرة	3	3	مصادر الأحكام الشرعية	449 نظم
4 02:00 م - 04:00 م قاعة S-138	34	252	محاضرة	2	2	القانون البحري	415 نظم
08:00 ص - 11:00 ص 3	41	235	محاضرة	3	3	القانون الجوي	413 نظم

 التسلسل
 العبء المخصص

 مجموع الساعات الادارية :
 مجموع الساعات الادارية و التدريسية الفعلية :
 20

Shaqra University

Date: 28-08-2023

Page: 5/8



جامعة شقراء

التاريخ: 1445-02-1445

الصفحة: 5/8

بيان بالأنصبة والعبء التدريسي لعضو هيئة التدريس - الفصل الأول للعام الجامعي 1445 هـ

القسم: القانون

الكلية: العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادمي

المقر: الدوادمي - (طلاب)

العبء الدراسي للمحاضر: 12

الرتبة: استاذ مشارك

مشعل عبد الله عويض العصيمي

المحاضر: 90199

الوقت		عدد المسجلين	الشعبة	النشاط	العبء الفعلي	س المعتمدة	اسم المقرر	رمز المقرر
08:00 ص - 11:00 ص قاعة S-039	2 1	51	207	محاضرة	3	3	القضباء الإداري	334 نظم
08:00 ص - 11:00 ص	2	49	234	محاضرة	3	3	القضاء الإداري	334 نظم
11:00 ص - 02:00 م قاعة 93-3	5	51	241	محاضرة	3	3	مصادر الأحكام الشرعية	449 نظم
11:00 ص - 02:00 م قاعة 39-8	2	52	211	محاضرة	3	3	الإجراءات الجزائية	416 نظم
08:00 ص - 11:00 ص قاعة S-251	_ 3	40	232	محاضرة	3	3	الإجراءات الجزائية	416 نظم
11:00 ص - 02:00 م قاعة S-039	4	35	243	محاضرة	3	3	الإجراءات الجزائية	416 نظم

 التسلسل
 العباء المخصص

 مجموع الساعات الادارية :
 مجموع الساعات الادارية و التدريسية الفعلية :
 18
 الزيادة في النصاب :
 6

Shaqra University

Date: 28-08-2023

Page: 6/8



جامعة شقراء

التاريخ: 12-02-1445

الصفحة: 6/8

بيان بالأنصبة والعبء التدريسي لعضو هيئة التدريس - الفصل الأول للعام الجامعي 1445 هـ

القسم: القانون

الكلية: العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادمي

المقر: الدوادمي - (طلاب)

العبء الدراسي للمحاضر: 14

الرتبة: استاذ مساعد

91324 محمد السيد محمد عطية

المحاضر:

الوقت		عدد المسجلين	الشعبة	النشاط	العبء الفعلي	س المعتمدة	اسم المقرر	رمز المقرر
08:00 ص - 10:00 ص قاعة G-204	2	40	213	محاضرة	2	2	أخلاقيات المهنة	101 ادر
08:00 ص - 10:00 ص قاعة G-204	3	36	229	محاضرة	2	2	أخلاقيات المهنة	ا 101 ادر
02:00 م - 05:00 م قاعة G-204	4	38	206	محاضرة	3	3	العقود المدنية	331 نظم
02:00 م - 05:00 م قاعة G-204	1	64	231	محاضرة	3	3	العقود المدنية	331 نظم
02:00 م - 05:00 م قاعة 8-039	3	44	223	محاضرة	3	3	القانون الدولي الخاص	421 نظم
11:00 ص - 02:00 م فاعة G-204	4	28	239	محاضرة	3	3	القانون الدولي الخاص	421 نظم
05:00 م - 08:00 م قاعة F-105	3	40	237	محاضرة	3	3	نظام الزكاة والضرائب في المملكة	432 نظم

 التسلسل
 العبء المخصص

 مجموع الساعات الادارية :
 مجموع الساعات الادارية و التدريسية الفعلية :
 19

Shaqra University

Date: 28-08-2023

Page: 7/8



جامعة شقراء

التاريخ: 12-02-1445

الصفحة: 7/8

بيان بالأنصبة والعبء التدريسي لعضو هيئة التدريس - الفصل الأول للعام الجامعي 1445 هـ

القسم: القانون

الكلية: العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادمي

المقر: الدوادمي - (طلاب)

العبء الدراسي للمحاضر: 14

الرتبة: استاذ مساعد

اسلام هاشم عبدالمقصود سعد

المحاضر: 1715

الوقت		عدد المسجلين	الشعبة	النشاط	العبء الفعلي	س المعتمدة	اسم المقرر	رمز المقرر
08:00 ص - 11:00 ص قاعة S-204	3	40	218	محاضرة	3	3	مصادر الالتزام	221 نظم
08:00 ص - 11:00 ص قاعة S-204	1	40	477	محاضرة	3	3	مصادر الالتزام	221 نظم
02:00 م - 04:00 م قاعة S-204	3	46	209	محاضرة	2	2	مناهج البحث العلمي	202 بحث
08:00 ص - 11:00 ص قاعة S-204	2	37	230	محاضرة	3	3	نظام الملكية والأموال	422 نظم
11:00 ص - 02:00 م قاعة S-204	_ 2	54	242	محاضرة	_ 3	3	نظام الملكية والأموال	422 نظم
08:00 ص - 11:00 ص قاعة S-204	4	44	257	محاضرة	3	3	نظام الملكية والأموال	422 نظم
11:00 ص - 02:00 م قاعة S-204	4	53	221	محاضرة	3	3	أحكام الضمان العيني والشخصي	423 نظم

 التسلسل
 العمل الاداري
 العمل الاداري
 العبء المخصص

 مجموع الساعات الادارية :
 مجموع الساعات الادارية و التدريسية الفعلية :
 20
 الزيادة في النصاب :
 6

Shaqra University

Date: 28-08-2023

Page: 8/8

جامعهٔ اننقراء Shagra University جامعة شقراء

التاريخ: 12-02-1445

الصفحة: 8/8

بيان بالأنصبة والعبء التدريسي لعضو هيئة التدريس - الفصل الأول للعام الجامعي 1445 هـ

القسم: القانون

الكلية: العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادمي

المقر: الدوادمي - (طلاب)

العبء الدراسي للمحاضر: 14

الرتبة: استاذ مساعد

محمود عبدالفتاح كامل حسان

المحاضر: 91719

الوقت		عدد المسجلين	الشعبة	النشاط	العبء الفعلي	س المعتمدة	اسم المقرر	رمز المقرر
10:00 ص - 12:00 م قاعة F-198	ارح	34	464	محاضرة	3	3	التأمينات الاجتماعية	131 كمى
04:00 م - 05:00 م قاعة F-089	2	373	573	33	573	33	53 53	3
06:00 م - 07:00 م قاعة F-089	5	34	465	تمارین	1	0	التأمينات الاجتماعية	131 كمى
10:00 ص - 12:00 م قاعة F-089	2	41	498	محاضرة	3	3	التأمينات الاجتماعية	131 كمى
04:00 م - 05:00 م قاعة F-089	3							
05:00 م - 06:00 م قاعة F-089	5	419	499	تمارين	91	0	التأمينات الاجتماعية	131 كمى
11:00 ص - 12:00 م قاعة F-081	4	45	505	محاضرة	3	3	التأمينات الاجتماعية	131 كمى
01:00 م - 03:00 م	5				_			
03:00 م - 04:00 م قاعة F-081	5	45	506	تمارین	1	0	التأمينات الاجتماعية	131 كمى
12:00 م - 02:00 م قاعة G-204	-2	39	256	محاضرة	- 2	-2	تطور القوانين	203 نظم
02:00 م - 05:00 م فاعة S-039	4	40	227	محاضرة	3	3	نظام العمل والتأمينات الاجتماعية	321 نظم
05:00 م - 08:00 م قاعة G-204	4	58	254	محاضرة	3	3	نظام العمل والتأمينات الاجتماعية	321 نظم

التسلسل العبء المخصص العب المخصص العب المخصص التسلسل العب المخصص التسلسل العب المخصص

الزيادة في النصاب: 6

مجموع الساعات الادارية و التدريسية الفعلية: 20

مجموع الساعات الادارية: